UBND TỈNH LÀO CAI

THANH TRA TỈNH

Số:        /TT-VP
V/v đăng ký nếp sống

văn hóa năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày        tháng 10 năm 2020

Kính gửi: UBND phường Nam Cường

Thanh tra tỉnh Lào Cai nhận được Kế hoạch số 74/KH-UBND ngày

25/9/2020 của UBND phường Nam Cường về tổ chức bình xét, công nhận các

danh hiệu nếp sống văn hóa năm 2020 và đăng ký xây dựng các danh hiệu nếp

sống văn hóa năm 2021.

Thanh tra tỉnh đăng ký danh hiệu nếp sống văn hóa năm 2021 (có bản

đăng ký gửi kèm).

Đề nghị UBND phường Nam Cường tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT.

CHÁNH THANH TRA

Đàm Quang Vinh

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-10-05T13:30:53+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Đàm Quang Vinh<dqvinh-ttt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-10-05T13:50:10+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Thanh tra tỉnh<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-10-05T13:50:27+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Thanh tra tỉnh<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2020-10-05T13:50:33+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Thanh tra tỉnh<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!